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GEA Farm Technologies køber SKIOLD MULLERUP A/S 

 

Bönen, Tyskland, 31. marts 2010 – GEA Farm Technologies fortsætter med købet af 

SKIOLD MULLERUP A/S sin ekspansionsstrategi som leverandør af komplette løsninger 

til husdyrhold. SKIOLD MULLERUP A/S, der er beliggende i Ullerslev, Danmark, er en af 

de førende producenter af automatiske fodrings-, udmugnings- og strøningssystemer for 

malkekvægsproduktion. 

„Med dette køb har vi nået endnu en milepæl i vores strategi om at udvide vores 

portefølje. Vi bevæger os nu ind på området med automatisk fodringsteknologi, som 

bliver en stadig vigtigere succesfaktor inden for moderne husdyrhold“, udtaler Dirk 

Hejnal, Segmentdirektør hos GEA Farm Technologies.  

 

MULLERUP har, siden virksomheden blev grundlagt i 1901, udviklet sig fra at være en 

lille smedevirksomhed til en innovativ virksomhed, der har specialiseret sig inden for 

automatisering af malkekvægsproduktion. MULLERUP har siden 1993 være tilknyttet 

SKIOLD-Gruppen, en af de største leverandører af komponenter og systemløsninger til 

svineproduktion i Europa. 

 

GEA Farm Technologies ønsker at fortsætte videreudviklingen af produktlinjen 

MULLERUP internationalt for dermed at styrke sin position af forretningsområdet 

landbrugsudstyr i hele verden. Den operative forretning af MULLERUP vil fortsat have 

hovedafdeling og produktion i Ullerslev. 

 

„Vi er stolte af at blive en del af en virksomhed som GEA Farm Technologies, som vil 

styrke succesen af vores produktlinje betydeligt på verdensplan. MULLERUP’s komplette 

produktprogram passer perfekt til GEA Farm Technologies' strategi om totalløsninger“, 

siger Carsten Poulsen, administrende direktør hos SKIOLD MULLERUP A/S. „Det nye 

ejerforhold giver os mulighed for at forsætte vores ekspansionsstrategi.“ 
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GEA Farm Technologies, der har hovedkontor i Bönen i Tyskland, tilbyder landbruget 

integrerede produkt- og brugerløsninger til mælkeproduktion og husdyrhold, og omfatter 

alt lige fra design og planlægning af stald- og driftskoncepter til den daglige styring af 

besætningen og driften. Allerede fra 1926 har virksomheden satset på fremtidsorienteret 

udvikling. Med sine kombinerede faglige kompetencer inden for mælkeproduktion, 

gylleteknik og staldindretninger samt tidssvarende service- og hygiejneydelser, dækker 

produktporteføljen på verdensplan alle besætningsstørrelser og alle kundekrav ud fra 

forskellige driftsformer. GEA Farm Technologies har afdelinger i mere end 60 lande og 

beskæftiger mere end 1.900 medarbejdere på verdensplan. 

 

GEA Group AG er en af de største leverandører af systemer til fremstilling af fødevare- 

og energiprocesser med en koncernomsætning på ca. 4,4 milliarder Euro i 2009. 

Virksomheden koncentrerer sig som internationalt opererende teknologikoncern om 

procesteknik og komponenter til de krævende produktionsprocesser på forskellige 

slutmarkeder. Koncernen genererer ca. 70 % af sin omsætning fra de voksende 

industrier inden for fødevare og energi. Pr. 31. december 2009 beskæftigede 

virksomheden mere end 20.000 medarbejdere på verdensplan. GEA Group er blandt de 

markeds- og teknologiførende inden for sine forretningsområder. Virksomheden er 

børsnoteret på det tyske MDAX (G1A, WKN 660 200). 
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